
 

Администрация города Дубны Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Дубны Московской области» 

(ШКОЛА № 5) 
 

 
ПРИКАЗ

31.08.2024 №   91.1 /01-19 
 

О назначении наставников и  

формировании наставнических пар 

 

    В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в ОУ на 2024-

2025 учебный год, 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора от 22.12.2021 г.  

№ 101-01/01-19 «О внедрении целевой модели наставничества», - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

− Соколова Артема Андреевича, учителя информатики,  

− Офицерову Жанну Викторовну, учителя английского языка; 

− Демченко Юлию Владимировну, учителя начальных классов; 

− Юдаеву Елену Виталиену, учителя начальных классов; 

− Троицкую Марию Альфредовну, учителя русского языка и литературы. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

«Учитель – учитель»: 

− Демченко Юлия Владимировна, руководитель ШМО учителей начальных классов – 

Петрова Юлия Андреевна, учитель начальных классов; 

− Юдаева Елена Виталиевна, учитель начальных классов – Чижова Софья 

Владиславовна, учитель начальных классов; 

− Соколов Артем Андреевич, учитель информатики – Короткин Ринат Наильевич, 

учитель информатики; 

− Офицерова Жанна Виктоовна, руководитель ШМО учителей английского языка – 

Гридина Елизавета Алексеевна, учителя английского языка; 

− Троицкая Мария Альфредовна, руководитель ШМО учителей русского языка и 

литературы – Исмаилова Диана Ризвановна, учитель русского языка и литературы 

3. Куратору наставнических пар Кошенковой Елене Александровне: 

− Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

− Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

− Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кошенкову Е.А., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

 

           Директор     Е.Г.Стифорова 


		2024-10-21T09:10:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




